
,Российская Федерация 

Управление по делам образования, культуры, молодежи и спорта  

 Администрации Далматовского района 

    Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 «Новопетропавловская средняя общеобразовательная школа » 

(МКОУ «Новопетропавловская СОШ») 

 

П Р И К А З  
06.09.2019                                                                                       №   122  

с.Новопетропавловское 

Далматовского района Курганской области 

 

Об утверждении штатного расписания и должностных инструкций сотрудников 

центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 

 на базе МКОУ «Новопетропавловская СОШ» 

 

 
           В целях реализации на территории Курганской области национального проекта 

«Образование», утвержденного протоколом президиума Совета при Президенте 

Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 24 

декабря 2018г. № 16, в соответствии с методическими рекомендациями, утвержденными 

распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от 1 марта 2019г. № 

Р-20, на основании приказа Департамента образования и науки Курганской области от 29 

августа 2019 года № 1085, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить штатное расписание сотрудников центра образования цифрового и  

гуманитарного профилей «Точка роста» на базе МКОУ «Новопетропавловская средняя 

общеобразовательная школа» согласно приложению № 1. 

2. Утвердить должностные инструкции сотрудников центра образования  

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на базе МКОУ 

«Новопетропавловская средняя общеобразовательная школа» согласно приложению № 2. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор  школы                                                                               И.Л.Жиделева 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. 

Макерова М.А. 

8(35252) 3-46-89 



                                                                                                               Приложение № 2 

                                                                                                               к приказу МКОУ                       

                                                                                                              «Новопетропавловская СОШ» 

                                                                                                              от  06.09.2019г № 122 

 

 

 

Штатное расписание 

центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 

 

Категория персонала Наименование должностей Количество штатных единиц 

Управленческий персонал Руководитель 1 

Основной персонал 

 (учебная часть) 

Педагог-организатор 1 

Педагог по предмету 

«Математика и 

информатика» 

1 

Педагог по предмету  

«Физическая культура и 

основы безопасности 

жизнедеятельности 

2 

Педагог дополнительного 

образования 

1 

Итого 6 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


		2023-05-30T12:59:31+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОПЕТРОПАВЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




